Breve de Error'
pro Quer. ubi
Judicium reddit'
fuit pro def.

REX, &c. dilecto & fideli suo F. N. Milit' Capital' Justic' suo de Banco, salutem. Quia in recordo & processu acetiam in redditione Judicii loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis & Sociis vestris Justic. nostris de Banco prædicto per breve nostrum int. J. S. & E. B. de quibusdam Transgr. & Ejectione firmæ eidem J. per præfat' E. illat. ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius J. sicut ex querelâ suâ accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod si Judicium inde reddit' sit tunc Record' & process. præd. cum omnibus ea tangen' nobis sub sigillo vestro distinctè & apertè mittatis & hoc breve. Ita quod ea habeamus a die, &c. ubicunque tunc fuerimus in Anglia, ut inspectis recordo & processu prædictis ulterius inde pro errore illo corrigend' fieri faciamus quod de Jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend. Teste meipso apud Westm. &c.

Breve de Error'
pro defend'
retorn' in Par-
liamento ubi
Judicium reddi-
dit' fuit pro
def. in Com-
muni Banco.
& revocat' in
Banco Regis
& Judicium
ibidem dat.
pro Quer.

REX, &c. dilecto & fideli nostro W. S. Mil', Capital' Justic' nostro ad placita coram nobis tenend' assign', salutem. Quia in recordo & processu acetiam in reversione & revocatione Judicii in Curia nostr' coram nobis de querela & Judicio in Curia nostra de Banco coram F. N. Mil', & Sociis suis Justic' nostris de Banco, per breve nostrum int' J. S. & E. B. de placito Transgr' & Ejection' firmæ eidem J. per præfat' E. fieri supponit unde in eadem Curia nostr' de Banco conf. fuit quod prædictus J. nichil caperet per breve suum prædictum, sed esset in miser. pro falso clamore suo inde, & quod idem E. iret inde sine die. Necnon in redditione Judicii pro eodem J in Curia nostra coram vobis versus eundem E. super revocationem Judicii prædicti ut dicitur Error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius E. sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem si quis fuit modo debito corrigi & partibus prædictis plenam & celerem Justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus, quod si Judicium prædictum in Curia nostra de Banco prædicto, ut præfertur reddit' in Curia nostra coram nobis revocat. & adnullat' existit tunc record' & process. Judicii prædicti in revocationem ejusdem cum omnibus ea tangen. in præsens Parliamentum nostrum distinctè & apertè sine dilatione mittatis, & hoc breve ut inspectis recordo & process. prædictis ulterius inde de Assensu Dominorum Spiritualium & temporalium in eodem Parlamento existen' pro errore illo corrigend' fieri faciamus quod de Jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend. Teste, &c.

Regina,

REgina, &c. Vic' Devon', salutem. Si M. C. fecerit te secur' de clam' suo Breve de falso prox. tunc assumptis tecum quatuor discretis & legalibus Militibus de Judicio super Com' tuo in propria persona tua accedas ad Curiam R. B. Armig' Manerii sui de breve de Recto B.G. & in plena Curia illa recordari fac. loquelam quæ fuit in eadem Curia per clauso. parvum breve nostrum de recto int' J. S. peten' & J. K. fen' & J. P. fen' tenen' de tribus messuagiis, &c. cum pertin' in B. Et prædicti J. K. & J. P. in eadem Curia ad narr. super breve prædict. comparentes vocaverunt inde ad warrantizand' secundum consuetudinem Manerii prædicti quosdam H. H. & M. uxor' ejus qui quidem H. H. & M. comparentes vocaverunt inde ulterius ad warrantizand' quendam J. C. qui quidem J. C. in eadem Curia similit' comparens vocavit inde ulterius ad warrantizand' P. W. qui præfens in Curia prædicta in propria persona sua petiit licentiam inde interloquend' secundum consuetudinem Manerii prædicti qui quidem P. W. postea in Curia præd' defalt' fecit, Ideo considerat' fuit quod prædict' J. S. recuperet seisinam suam versus præd' J. P. & J. K. de tenementis præd'. Et quod iidem J. P. & J. K. habeant de terris prædictorum H. & M. uxoris ejus ad valentiam, &c. Et quod iidem H. & M. habeant de terris prædicti J. C. ad valentiam, &c. Et quod iidem J. C. habeat de terris prædicti P. W. ad valentiam, &c. Et iidem P. & W. in Maneria unde eadem Maria queritur præfat' J. C. patri præd' M. cujus hæres ipsa est falsum factum fuisse Judiciam in eadem Curia. Et recordum illud habeas coram Justic' nostris apud Westm' in Craffino, &c. sub sigillo suo & per quatuor legales homines ejusdem Curie ex illis qui recordo illi interfuerint. Et sum. per bonos sum. prædictos J. K. & J. P. quod tunc sint ibi auditur' recordum illud. Et habeas ibi sum' nomina prædictorum quatuor hom' hoc breve & aliud breve. Teste, &c.

REgina, &c. Vic' K. salutem. Præcipe T. C. quod juste, &c. reddat S. S. J. S. &c. Formedon in tres acras terræ, &c. cum pertin' in A. quas S. S. dedit W. S. filio suo & descender' pro hæred' de corpore suo exeun. Et quæ post mortem prædicti W. filii S. & T. Cohered. unius filior' & hæred. prædicti W. filii præfat' S. J. & W. filio W. filiis & hæred. ejusdem W. filii S. & M. & M. filiabus prædicti T. ac Consanguineis & hæred. prædicti W. filii S. descendere debent per formam donationis prædict' ut dicunt. Et nisi, &c. Teste, &c.

REgina, &c. Vic' K. salutem. Præcipe V. A. quod juste, &c. reddat G. R. & W. R. sexdecim acras pasturæ cum pertin' in H. quas T. B. Junior T. N. filius ris in Gavelkind. W. N. & W. A. dederunt A. R. uxori T. R. ad vitam ipsius A. Ita quod post mortem prædict' A. pastura præd' hæred' masculis de corpore ipsius A. exeun' remaneret. Et quæ post mortem prædict' A. & F. unius filior' & hæred' prædict' Agnetis, Thomæ, alterius filiorum & hæred' ejusdem A. præfato G. filio prædicti F. & W. filio prædicti T. ac consanguineo & hæred' prædicti F. descendere debet per formam donationis prædict' eo quod pastura prædicta est de tenura & natura de Gavelkind, & partita & partibilis int' hæred' masculos à tempore cujus contrarii memoria hom' non existit ut dicunt. Et nisi fecerit & prædicti G. & W. fecerint, &c.

RE X, &c. Vic' London, salutem. Præcipimus vobis firmiter injungentes quod Habeas corpus corpus R. S. quocunque nomine censeatur captum & in prisona sub Custodia cum causa re- vestra detentum ut dicitur habeatis coram nobis ac Dominis spiritualibus & tem- tornabil' in poralibus in præfenti Parlamento apud Westm. existen' hoc instante die S. videlicet, Parlamento. &c. unacum causa captionis & detentionis ipsius R. in prisona prædict. (vel sic) habeatis coram nobis in Cancellar' nostra die, &c. prox. futur' ubicunque tunc fuer' unacum causa, &c. Et hoc sub pena M. Marcarum nullatenus omittatis. Et habeatis ibi hoc breve, (vel sic) Et hoc nullatenus, &c. Teste, &c.

R E X,

Aliter pro Roboria de denar.

REX, &c. Vic' S. salutem. Si W.P. fecerit te secur' de clam' suo proseq. tunc pone per vad' & salvos pleg' homines Inhabitantes in hundredo de C. in Com. tuo quod sint coram Justic' nostris apud W. in Oct. &c. ad respondend' tam nobis quam præfat' W. quare cum in Statuto in Parlamento Dom. Edwardi, &c. (ut supra) Ac cum quidam malefactores præfat' VV. ignot. apud parochiam, &c. in quodam loco ibidem vocat', &c. infra Hundredum de C. prædict. vi & armis in ipsum VV. insultum fecerunt, & 6 l. de denariis ipsius VV. in pecuniis numeratis, & unam bursam de bonis & catallis ipsius VV. ad valentiam, &c. ibidem nuper invent' felonice de eodem VV. ceperunt spoliaverunt & asportaverunt contra pacem nostram idemque VV. immediate post roboriam feloniam & spoliationem prædictam factam apud parochiam, &c. prædict. infra prædict. hundred' de, &c. hutel. & clam' de roboria illo fecit & adtunc notitiam Inhabitantibus ejusdem parochiæ de S. de roboria illa dedit. Et post roboriam illam factam & infra viginti dies prox. ante diem impetrationis hujus brevis prædictus VV. coram F. G. Arm' tunc uno Justic' nostrorum ad pacem in Com. prædicto conservand' assign' Inhabitan' prope prædictum hundred' de C. in Com. tuo examinat' fuit super sac' suum corporale juxta formam Statuti de Anno Regni Dom' Elizabethæ nuper Reginæ Angliæ 27. inde edit' & provis. Idemque VV. super sac' suum prædict' tunc dixit quod ipse non cognovit partes quæ roboriam illam fecissent nec eorum aliquem, & post roboriam illam factam 40 dies jam præterierunt iidem tamen homines Inhabitantes in hundredo de C. prædict. emendas de roboria prædicta fact' præfat' VV. hucusque non fecerunt nec corpora felon' & malefactorum prædictorum, nec corpus eorum alicujus hucusque ceperunt, nec de corporibus eorum seu de corpore eorum alterius hucusque responderunt, sed malefactores & felones illos evadere permisérunt in nostri contemptum, & ipsius W. grave dampnum, & contra formam Statuti prædicti, ut dicit. Et habeas ibi nomina pleg' & hoc breve. Teste, &c.

Aliter pro Roboria cum pars cogn. illum qui felon' fecisset.

REX Vic. E. salutem. Si H.C. fecerit, &c. tunc pone, &c. homines Inhabitant' in Hundredo de B. in Com. tuo quod sint, &c. quare cum in Statuto in Parlamento Dom' E. nuper Regis Angl. primi apud W. &c. prout in Statuto prædicto plenius continetur. Ac cum quidam J.S. nuper de, &c. vi & armis Dom' prædicti H. apud C. in paroch. &c. infra prædict. Hundred' de B. in Com. tuo fregit, & 15 l. de denariis ipsius H. in pecuniis numeratis in quadam Cista ipsius H. in eadem domo invent. felonice à præfat. H. cepit & asportavit contra pacem nostram idemque H. immediate post feloniam & asportationem prædictas factas apud C. prædict. infra Hundred' prædict. & apud R. in prædicto Com. E. prope C. prædict. hutel. & clam' de felonia prædicta fecit & adtunc notitiam ibidem Inhabitant. de C. & R. de felonia illa dedit & post feloniam illam factam, & infra viginti dies ante diem impetrationis brevis originalis prædicti. Idem H. coram N.C. Milite adtunc & adhuc uno Justic. nostrorum ad pacem in Com. prædicto conservand' assign' adtunc apud D. in Com. tuo infra Hundred' prædict. Inhabitan' examinat' fuit super sac. suum corporale juxta formam Statuti apud Westm' in Com' Midd. Anno Regni Dom. Eliz. nuper Reginæ Angl' 27. inde edit' & provis. utrum ipse H. cognovisset prædict. J.S. qui feloniam illam fecisset idemque H.C. super sac. suum prædict. tunc dixit quod ipse cognovit prædict. J. S. qui feloniam illam fecisset. Ac etiam prædictus H. C. ante diem impetrationis hujus brevis scilicet immediate post examinationem prædictam sic ut præfertur habit. & capt' coram præfato Justic. nostro devenit obligat' nobis in summa 20 l. effectualit' prosequi prædict' J.S. per indictamentum seu alit' juxta debitum Cursum legis hujus Regni Angliæ. Et post feloniam illam factam 40 dies jam præterierunt iidem tamen Inhabitantes hundredi prædict. emendas de felonia illa præfat' H. hucusque non fecerunt, nec corpus prædict. felonis & malefactoris ceperunt, nec de corpore ejus responderunt, sed malefactorem & felonem illum evadere permisérunt

miserunt in nostri contemptum, & ipsius H.C. grave dampnum, & contra formam Statuti prædicti, ut dicit. Et habeas, &c.

Regina, &c. Vic. E. salutem. Si J. R. fecerit te secur' de clam' suo prof. tunc pone per vad' & salvos pleg' homines Inhabitantes de Hundred' de H. in Com. tuo quod sint coram Justic' nostris apud Westm' in Octab. &c. ad respondend' tam nobis quam præfat' J. quare cum in Statuto in Parlamento Dom. Edvardi nuper Regis Angl. primi apud Winton. Anno regni sui 13. ordinat' sit, &c. prout in eodem Statuto plenius continetur. Ac cum duo malefactores apud R. in Com. tuo quæ quidem Villa de R. est infra prædict. Hundred' de H. vi & armis, &c. in ipsum J. insultum fecerunt & unum equum precii sex librarum ipsius J. ac novem libras in pecuniis numeratis de denariis ipsius J. ibidem invent. felonice de eodem J. ceperunt abduxerunt & asportaverunt contra pacem nostram idemque J. immediate post feloniam & spoliationem prædictas apud R. prædict. infra Hundred' prædict. hutes. & clam' de roboria prædicta fecit, & adhuc & ibidem notitiam Inhabitans ejusdem Villæ de roboria illa dedit. Et post roboriam illam factam & infra viginti dies prox' ante diem impetrationis hujus brevis coram J. T. Ar' tunc uno Justic. nostrorum ad pacem in prædicto Com. E. conservand' assign' tunc Inhabitans infra Hundred' prædictum examinatus fuit super sac' suum corporale juxta formam Statuti nostri apud Westm. in Com. Midd. Anno Regni nostri 27. edit' & provis'. Idemque J. super examinationem suam prædictam super sac' suum prædict' tunc dixit & confessus fuit quod ipse cognovit unam part' prædictarum quæ roboriam illam fecisset videlicet quendam J. D. natum in N. in Com. N. & quod ipse non cognovit alteram prædictarum partium quæ roboriam illam ut præfertur fecisset necnon idem J. ante diem impetrationis hujus brevis coram præfat' J. T. tunc uno Justic' nostrorum ad pacem in prædicto Com' E. ut præfertur conservand' assign' coram quo examinatio prædict. ut præfertur habit' & capt. fuit, recognovit se debere nobis 40 l. legalis monetæ Angliæ de bonis & catallis ac de terris & tenementi suis ad opus & usum nostrum hæred. & successorum nostrorum fieri & levari sub Conditione, quod si idem J. effectualit' prosequeretur prædict. R. D. sic ut præfertur per ipsum cognit' roboriam prædict. fecisse per Indictamentum aut alit. secundum debitum Cursum hujus Regni tunc recognitio illa vacua esset aut alit' stare in pleno vigore eadem recognitione existen. sufficien. obligatione juxta formam Statuti prædicti Anno 27. supradicto edit. Et post roboriam illam factam quadraginta dies jam præterierunt iidem tamen Inhabitantes emendas de roboria prædicta hucusque non fecerunt nec corpora felon. & malefactorum nec corpus eorum alterius hucusque responderunt, sed malefactores & felones illos, evadere permiserunt in nostri Contemptum & ipsius J. grave dampnum, & contra formam prædicti Statuti Anno Regni dicti nuper Regis Edvardi primi 13. supradicto edit. ut dicit. Et habeas ibi nomina Pleg. & hoc breve. Tertes &c.

Aliter cum
pars cogn'
unam partem
quæ feloniam
fecisset.

Regina, &c. Vic. B. salutem. Si T. W. fecerit, &c. tunc pone per vad' & salvos pleg' homines Inhabitantes in Hundredo de B. in Com. tuo, quod sint, &c. ad respondend. tam nobis quam præfat. T. quare cum in Statuto in Parlamento Domini Edvardi nuper Regis Angliæ primo apud Wynton. Anno Regni sui 13. tent. edit. int. cætera ordinat. sit pro eo quod de die in diem roboriæ homicidia & incendia plus solito tunc fiebant quam antea solebant & felones, &c. prout in Statuto prædicto plenius continetur. Ac cum quidam malefactores apud quendam locum vocat. &c. in parochia de B. in Com. tuo. Quæ quidem parochia est infra prædict. Hundred. de B. vi & armis in quendam R. A. servien. ipsius T. insultum fecerunt & 40 l. de denariis ipsius T. in pecuniis numeratis in custod. præfat. R.A. ibidem invent. felonice de eodem R. spoliaverunt ceperunt & asportaverunt contra pacem nostram. Idemque R. post feloniam & spoliationem prædictas factas apud Villam de M. in Com. tuo, quæ est & fuit Villa prope prædict. locum voc. &c. infra parochiam de B. prædict. hutes. & clam. de roboria prædicta

Aliter ubi
serviens spo-
liat. fuit de
denar' Magistri.

fecit & ad tunc notitiam ibidem Inhabitantibus ejusdem Ville de M. de roboria illa dedit. Et post roboriam illam factam & infra 20 dies ante diem impetrationis hujus brevis coram R. L. Ar' tunc uno Justic. nostrorum ad pacem in prædicto Com. B. conservand' assign. Inhabitan' infra prædict. Hundred. de B. prædict. R. examinat. fuit super sacram. suum corporale juxta formam Statuti apud Westm. Anno Regni nostri 27. inde edit. & provis. Idemque R. super sacram' suum prædict. tunc dixit quod ipse non cognovit partes quæ roboriam illam fecissent nec earum aliquam. Et post roboriam illam factam quadraginta dies jam præterierunt iidem tamen Inhabitantes emendas de roboria prædict. præfat' T. hucusque non fecerunt nec corpora felon. & malefactorum prædictorum nec corpus eorum alicujus ceperunt nec de corporibus eorum aut de corpore eorum alicujus hucusque responderunt, sed malefactores & felones illos evadere permiserunt in nostri Contemptum, & ipsius T. grave dampnum & contra formam Statuti prædicti ut dicit. Et habeas ibi nomina & hoc breve. Teste, &c.

Breve Originale pro non salvo custodiend' ignem per quod bona & catalla combust' fuer'.

Regina, &c. Vic' S. salutem. Si E. A. fecerit, &c. tunc pone, &c. W. F. nuper de, &c. quod sit, &c. ostensquare cum secundum consuetudinem Regni nostri Angliæ hæctenus usitat' & approbat' quod quilibet homo dicti Regni ignem suum salvo & secure die & nocte custodire teneat. Ita quod dampnum vel malum ali- quod alicui populo nostro ob defect' hujusmodi custodire non eveniat ullo modo prædictus W. ignem suum apud B. prædictam tam negligent' & improvide custo- divit quod bona & catalla ipsius E. ad valentiam 20 l. in quadam domo ipsius W. ibidem existen' pro defectu debitæ custodiæ ignis prædicti combusta fuerunt. Ad dampnum ipsius E. 40 l. ut dicit. Et habeas ibi nomina pleg. Et hoc breve. Teste, &c.

Breve super Statut. Westm. 2. cap. 29. de profternatione sepium & fossat' noctanter.

Jacobus, &c. Vic' C. salutem. Præcipimus tibi quod per sacr. bonorum & legal' hominum de Com. tuo per quos rei veritas melius sciri poterit dili- gent' inquiras qui malefactores & pacis nostræ perturbatores apud W. infra Maner' de A. apud T. infra Maner' de T. & apud F. infra Maner' de B. in Com. tuo vi & armis sepes fossat. & sensuras J. L. Bar' Dom. Maneriorum illorum per ipsum ad seperales pasturas parcel. eorundem seperalium Maneriorum respectively ap- pruan' secundum formam Statuti in hujusmodi Casu provis. ibidem nuper levat' noctant' aut tali tempore quo factum eorum sciri non credebant prostraverunt. Et alia enormia ei intulerunt ad grave dampnum ipsius J. & contra pacem nostram. Et si prædictus J. fecit te secur. de clam. suo prosequendo tunc pone per vad' & salvos pleg. omnes illos quos culpabiles inde invenies quod sint coram nobis in Crastino, &c. ubicunque tunc fuerimus in Angl. Ad respondend. tam nobis de pace nostra fracta quam præfat. J. de transgr' prædicta. Et habeas ibi nomina illorum per quorum sacramentum inquisition. ill. feceris, & nomina pleg. Teste, &c.

Procedendo super brevi de Certiorari.

Regina, &c. Majori & Vic' Villæ suæ N. salutem. Licet nuper volentes certis de causis Certiorar' super tenore recordi & processus cujusdam loquelæ quæ fuit coram vobis in Curia nostra Villæ prædictæ, int' L. S. E. S. & T. M. de debito 20 l. quod idem L. à præfatis E. & T. exigebat ut dicebatur per breve nostr. vobis nuper mandavimus quod tenorem recordi & processus loquelæ prædictæ cum omnibus eam tangen' quibuscunque nominibus partes prædictæ in loquelâ illâ censerentur nobis in Cancellar. nostram sub sigillis vestris distinctè & apertè sine dilatione mitteretis & breve nostr. prædict', quibusdam tamen certis de causis nos jam moventibus loquelam prædictam vobis remittimus quod in loquelâ illâ cum eâ celeritate quâ de jure & secundum legem & consuetudinem Villæ prædictæ poteritis procedatis dicto brevi nostro vobis prius in contrarium direct. non obstante. Teste, &c.

REX Vic', L. salutem. Licet nos nuper volentes certis de causis Certiorari Aliter. super tenoribus omnium & singularum loquelarum querelarum five actionum quarumcunque quæ fuerunt coram vobis in Curia nostra Civitatis prædictæ int' J.P. & T.D. ex quacunque causâ fact' habit' five levat' per breve nostr. vobis Præcipimus quod tenores querelarum prædictarum cum omnibus eas tangentibus quocunque nomine idem T. in eisdem five earum aliqua censeretur nobis in Cancellariam nostram ad certum diem in eodem brevi nostro contentum ubicunque tunc foret sub sigillis vestris vel alicujus vestr. distinctè & apertè mitteretis unâ cum brevi nostro prædicto. Quibusdam tamen certis de causis nos jam moventibus vobis Præcipimus quod in omnibus & singulis loquelis querelis & actionibus quibuscunque inter dictos J.P. & T.D. coram vobis jam ut præmittitur fact. habit. five levat' cum eâ celeritate quâ de jure & secundum legem & consuetudinem Civitatis prædictæ poteritis procedatis dicto brevi nostro vobis prius ut præmittitur inde directo non obstante. Teste, &c.

REX, &c. Vic. Midd. salutem. Cum nuper publicè proclamari fecerimus int' Proclamatio in cætera quod nullus muros aliquos quibus seldæ superaddi potuissent erigeret infra Civitatem nostram London vel suburbia ejusdem Villæ infra distantiam trium Assisa nocu- mille pass. ab aliquâ Portarum ejusdem Civitatis seu à Palatio Westm. in usu quam menti. præantea extitisset magis offensum (licentia Commissionar. nostrorum ad edificia in partibus illis supervidenda assignatorum non præhabita.) Quidam tamen T. F. nuper de, &c. in Com. tuo Yeoman mandata nostra promulgata parvi pendens (licentia Commissionar' nostrorum non præhabita) in quodam Campo in parochia, &c. ex parte Boreali cujusdam hospitii antiqui C. nuncupati ad residentiam hominum legum nostrarum studio incumbentium à diu destinati murum quendam cui seldæ superaddi possint de lateribus calce & arena exigere & partem Campi illius ad aream & locum Communem ad lusum cum Globulis includere instituit & fundamina muri illius jam posuit & lateres calcem & arenam ibidem ad ulteriorem progressum super eodem nuper ibidem etiam posuit & parata habet ut dicitur ac si locus ille sic foret inclusus eveniret quod focii hospitii illius in eodem legum nostrarum studio incumbentes clamore & strepitu hominum ad locum illum confluentium levatis in tantum perturbarentur quod studiis suis vacare non valeant. Nos mandata nostra observari ac prædictorum studiosorum tranquillitati & quieti prospicere volentes ne à studiis suis se divertant. Tibi Præcipimus quod non omittas propter aliquam libertatem Com. tui quin eidem T. ex parte nostra mandari fac. quod ab ulteriori levatione muri in loco prædicto supersedeat omnino & murum inchoatum & fundamina muri per ipsum in loco prædicto posit' demoliri fac' periculo incumbente. Teste, &c.

Regina, &c. Vic' Kanc. salutem. Præcipe J. Archiepiscopo C. A. Comiti W. Quare impedit & E.J. Clerico, quod juste & sine dilatione permittant R. M. gen. executori Testamenti W. M. gen. præsentare idoneam personam ad Ecclesiam de K. pro executore (Ecclesia vacan.) in Vita quæ in vita prædicti W. vacavit & adhuc vacat & quæ ad donationem ipsius Testatoris. W. in vita sua spectavit & modo ad donationem prædicti R. executoris Testamenti prædicti W. spectat ut dicit. Et unde queritur quod prædicti Archiepiscopus, Comes, & præfat. W. testatorem ipsius R. (cujus executor ipse est) in vita ejusdem W. injuste impediverunt. Et nisi, &c.

REX, &c. J.W. salutem. Quibusdam certis de Causis coram nobis in Cancellaria nostra præpositis tibi Præcipimus firmiter injungentes quod omnibus aliis prætermiſſis & excusatione quâcunque cessante sis in dicta Cancellaria nostra in Octab. &c. prox. futur. ubicunque tunc fuerimus deferens tecum omnia scripta evidencias & alia munimenta cætera terras & tenementa in W. in Com. A. concernentia quæ in custodia tua aut alicujus alterius personæ per tuam deliberationem ad tuum usum existunt & ad faciend', &c.

Regina,

Superfedeas
super Commis-
sione de luna-
tico inquirendo.

REgina, &c. dilectis & fidelibus suis J. V. Mil' H. S. ac dilectis sibi G. V. & A. B. salutem. Licet nos nuper per Literas nostras paten' assignaverimus vos tres vel duos vestrum ad inquirend. per sac' proborum & legalium hominum de Com. D. tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri potuisset utrum B. B. idiota & fatuus naturalis esset. Ita quod regimini sui ipsius ac terrarum & tenementorum suorum non sufficeret necne et si sic tunc à quo tempore qualis. & quomodo et si idem B. in eodem Statu existens terras aut tenementa aliqua alienaverit necne & si sic quas terras aut quæ tenem. cui vel quibus ubi quando qualis & quomodo & quæ terræ & tenementa ad tunc sibi remanerent, & de quo vel de quibus ram terræ & tenementa sic alienata quam terræ & tenementa sibi retenta teneantur & per quod servitium & qualis & quomodo. & quantum valerent per annum in omnibus exitibus & quis propinquior hæres ejus esset & cujus ætatis. Et Inquisitionem inde distinctè & apertè factam nobis in Cancellar' nostram sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum & sigillis eorum per quos factam foret sine dilatione mitteretis & literas nostras prædictas. Quibusdam tamen certis de causis nos & consil' nostr' jam specialiter moventibus vobis & cuilibet vestr' firmit' injungendo mandamus quod de & in executione Literarum seu Commissionis nostrarum prædictarum per vos seu aliquem vestr' aliqualis de cæter' fiend' seu de aliquâ inquisitione inde capiend' seu in Cancellariam nostram aut alibi retornand. superfedeatis omnino. Et hoc sub periculo incumbenti nullatenus omittatis. Teste, &c.

Simile super
brevis de Ex-
communicato ca-
piendo super
Statut' 5 Eliz.
cap. 23. quia le
significavit in
Wallia non
fuit ret' in
Canc'.

CAROLUS, &c. Vic' D. salutem. Licet nuper ad instantiam venerabilis in Christ. patris W. A. Episcopi nobis significan' quendam E. R. de parochia, &c. in Com' tuo & Dioceff. ipsius Episcopi propter manifestam contumaciam suam auctoritate ipsius Episcopi ordinariâ excommunicat' fuisse nec se velle per censuram Ecclesiasticam justiciari. Tibi per breve nostr' indebitè obtent' nuper Præcepimus quod prædictum E. K. per corpus suum Justiciaries donec Sanctæ Ecclesiæ tam de contemptu quam de injuria ei illat' ab eo foret satisfact' quibusdam tamen Spiritualibus de causis nobis in Cancellaria nostra ostens. Nos jam movent. tibi Præcipimus quod execut' dicti brevis nostri quoad captionem corpus prædicti E. R. in aliquo faciend' superfedeas omnino. Et si idem E. R. ea occasione & non alia capt. vel imprisonat. existat tunc ipsum E. R. à prisona prædict' deliberes indilatè periculo incumbent. Teste meipso, &c.

Aliter.

JACOBUS, &c. Vic' G. salutem. Licet nuper ad instantiam venerabilis in Christo patris Willielmi permissione divina E. Episcopi significan' Mariam uxor' R. T. parochiæ de C. juxta N. in Com' tuo Yeoman & W. T. de paroch. &c. Spinst' propter earum manifestas respectivè contumacias in non comparendo in Curia Consistoriali prædicti Episcopi coram D. P. Clerico art' Magistro Surrogato Ric' L. Milit' legum doctor' Vicario prædicti Ep. in Spiritualibus general. legitime constitut' certis die hora & loco competen' aliàs eis assignat' diuque elaps. Juramentum à Testibus præstari solit. & consuet. præstare necnon veritatem quam noverint in quodam negotio officii sive correctionis quod coram dicto Surrogato int' J. L. de &c. in Com. tuo partem hujusmodi negotium promovend' ex una. Et P. W. de, &c. partem contra quam hujusmodi negotium promovetur partibus ex altera testificari auctoritate ipsius Episcopi ordinariâ excommunicat' fuisse nec se velle per censuram Ecclesiasticam Justiciari. Tibi per breve nostr' nuper Præcepimus quod prædict. M. & W. per corpora sua Justiciaries donec Sanctæ Ecclesiæ tam de contemptu quam de injuria ei illat' ab eis esset satisfact. Et quia in Cancellar' nostr' nobis ostens. est quod prædict. breve nostr' indebitè emanavit & irregularit' profecut' est. Tibi Præcipimus firmit' injungen' quod executioni prædicti brevis nostri per te ulterius in aliquo faciend' superfedeas omnino. Et si idem M. & W. ea occasione & non alia capt' vel imprisonat' existunt tunc ipsos M. & W. à prisona qua sic detinentur sine dilatione deliberari fac' periculo incumbente. Teste, &c.

Carolus

CArolus, &c. Vic' F. salutem: Licet nuper ad instantiam Reverendi in Christo patris W. promissione divina A. Episcopi nobis significan' T. S. de, &c. & dictos A. propter contumaciam in non comparendo coram R. P. Sacrae Theologiae professore Vicario nuper in Spiritualibus generali & officiali principal' Domi. J. nuper A. praedict. praedeccessoris ipsius W. defunct. ipsiusque acetiam Episcopi nuper Vicario in Spiritualibus general' official' principal' ex officio mero ritè & legitime proceden' tertio die Nov. horis & loco ei praefix' & jamdudum efflux' certif. suas contumacias ab Ecclesia sua parochiali de H. praedict' diebus dominicis tempore publicarum praecum autoritate Parlamenti hujus regni nostri Angl' stabilit' Concionumque & sacramentorum Celebrat' & administrat' contra Canon' & constitut' nostrarum Ecclesiasticar' & Statut. ejusdem Regni nostri exigen' ac dict' T.H. Papisticam recusan. concernen' eo cum venerit ex officio mero objiciend' responsum autoritate ipsius Episcopi Ordinaria excommunicat' fuisse nec se velle per Censuram Ecclesiasticam Justiciari. Tibi per breve nostrum praecipimus quod praedict. T. S. per corpus suum Justiciaries donec Sanctae Ecclesiae tam de contemptu ei illat. ab eo foret satisfact. Quibusdam Spiritualibus de causis nobis in Cancellar' nostra ostens. Nos jam moven. Tibi praecipimus quod executionem praedicti brevis nostri versus ipsum T.S. in aliquo faciend' supercedeas omnino. Et si idem T.S. ea de causa capt' vel imprisonat' existat tunc ipsum T.S. a prisona praedicta deliberes indilate. Teste meipso, &c.

Aliter quia pars se confirmavit, & habuit absolutionem.

Writs made out of the Six-Clerks Office.

REX, &c. Vic' Canc', salutem. Tibi praecipimus quod Attach' A. B. ita quod Attach. eum habeas coram nobis in Cur' Canc' nostrae in Quindena Pasch', &c. ibique tunc fuer. ad respondend' nobis tam de quodam contemptu per praefat. A. B. nobis illat. ut dicitur quam de hiis quae sibi tunc & ibidem objiciuntur. Et ad faciend' ulterius & recipiend' quod dict' Cur' nostra consideraverit in hac parte. Et hoc, &c. Teste, &c.

REX, &c. Camerar' suo Cestr' aut ejus loc' tenen' ibidem salutem. Vobis mandamus quod breve nostr' sub sigillo Com' Palatin' Cestr' in custodia existen' Vic' Cestr' detis in Mandatis quod Attach' A. B. ita quod, &c. Et hoc nullatenus omittat. & habeat. ibi breve quod sibi inde devenerit. Teste R. &c.

REX, &c. Reverendo in Christo patri A. Episcopo Dunelm. aut ejus locum tenent' ibidem, salutem. Vobis mandamus quod breve nostrum sub sigillo Episcopat' vestri praedicti debito modo conficiend' detis in Mandatis Vic' Com. praedict. quod Attach. A. B. ita quod eum habeat &c. Et hoc nullatenus omittat. & habeat. ibi bre ve quod sibi inde devenerit. Teste, &c.

REX, &c. Cancellar' suo Ducat' sui Lancastr' vel ejus Deputat' ibidem, salutem. Vobis Mandamus quod per breve nostr' sub sigillo Com. nostri Ducat' praedicti Vic' nostro ejusdem Com' detis in Mandatis quod Attach. &c. Et hoc nullatenus omittat. & habeat. ibi breve quod sibi inde devenerit. Teste, &c.

REX, &c. Praedilecto & fideli suo A. B. Constabular' Castri sui de Dover aut Deputat. suo in Officio Custodis Quinque Portuum suorum, salutem. Vobis Mandamus quod sub sigillo officii vestri Ballivo libertatis de Hastings vel Majori & Jurat. antiquo Villae de Rye detis in Mandatis quod Attach' A. B. &c.

REX, &c. Constabulario suo infra Turrim nostr' London vel ejus Deputat' locum tenen' ibidem, salutem. Vobis praecipimus quod Attach' A. B. ita quod eum habeat vel haberi fac' coram nobis, &c.

[n]

R E X,

Attach. direct.
Marescal' Mar.

REX, &c. Marescallō Marescalciæ Cur' nostr' coram Nobis tenend' five ejus Deputat' ibidem, salutem. Præcipimus tibi quod Attach' A.B. &c.

Breve de Pro-
clamat'.

REX, &c. Vic', &c. salutem. Præcipimus tibi firmit' Injungen' quod in omnibus & singulis locis infra Ballivam tuam tam infra libertates quam extra ubi magis expedire vider' ex parte nostra publicè proclamari fac' quod A. B. sub pœna ligēanc. sū' coram nobis in Cur' Canc' nostræ à die, &c. ubicunque tunc fuer. personal' compareat. Et nihilominus si præfat. A.B. interim invenire poter' ipsū Attach. Ita quod eum habeat' coram nobis in dicta Cur' nostrā ad diem prædict. ad respondend' nobis tam de quodam contemptu per præfat' A. nobis illat' ut dicitur, quam de hiis quæ sibi tunc ibidem objiciuntur. Et ad faciend' ulterius & recipiend' quod dicta Cur' nostrā consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittatis. Et habeas ibi hoc brevè. Teste, &c.

Brev' de Exe-
cutione Decret'.

REX, &c. A.B. salutem. Cum per quoddam final' Judicium five Decret' coram nobis in Cur' Canc' nostr' nuper fact' & reddit. extiterit in hæc verba, Inter A.L. Quer' & te per præfat' A. B. Def. geren. dat. 4. diē Maii Anno Regni, &c. ordinat' & adjudicat' existit quod solveres A L. Centum libras legal. monet. Angl. Nos Decret. dictæ Cur' nostr' inviolabil' observari volentes Tibi præcipimus & firmiter injungendo Mandamus quod immediate post receptionem hujus brevis prædict. Centum libras præfat' A. L. aut latori præsent' debito modo solvas seu solvi fac' secund. tenorem veramque intentionem Decret' prædict. Et hoc sub periculo incumben' nullatenus omittas. Teste, &c.

Brev' de Affi-
sten.

REX, &c. Vic. &c. pro tempore existen' & futur', salutem. Cum constiterit nobis in Cur' Canc' nostr' in quadam materia litis & controversiæ coram nobis ibidem dependen. Inter, &c. quod possessio quorundam Tenemen', &c. in manibus, &c. detent' est ab eodem quer' minus juste (ut dicitur) & contra tenorem & exigentiam tam cujusdam brevis nostri de Injunctione quam cujusdam Com' nostræ de Sequestratione sub magno Sigillo nostro Angliæ confect' è dicta Canc' nostrā in ea parte nuper emanan' ac in contemptu nostri ejusdemque Cur' nostræ manifesto ut accepimus Sciatis igitur quod nos prædict. quer' quod justum est in hac parte fieri volentes Dedimus tibi plenam potest' & autoritat' præfat' quer' vel Assignat' suos in plena pacifica & quieta possessione tenemen' prædict. cum omnibus & singulis suis pertinen' universis sine dilatione ponendi locandi ac de tempore in tempus conservand. & juxta veram intentionem brevis nostri de Injunctione & Com. nostræ de Sequestratione prædict. Et ideo tibi Mandamus quod immediate post receptionem hujus Com' nostræ ad prædict. tenemen. cum pertin. accedaseaque intres & ingrediaris & quascunque personam vel personas possessionem ibidem contra tenorem præsentium detinentes amoveas & ejicias ac præfat. quer' vel Assignat. suos in plena pacifica & quieta possessione eorundem tenemen' & cujuslibet inde partis & parcell' sine dilatione ponas loces & constituas ipsamque in eadem possessione de tempore in tempus contra omnia impetus violentias & interruptiones quascunq; quoviscunque necesse fuerit conserves & defendas seu conservari & defendi fac' juxta tenorem veramque intentionem & proposit. Injunctionis & Commiss. supranominat. Et hoc nullatenus omittas. Teste R. &c.

Breve de Affi-
sten.

REX, &c. Vic' Com. nostri Canc' pro tempore existen. salutem. Cum Willielmus Style Ar' per breve nostr' de Injunctione è Cur' Canc' nostr' nuper emanat' secundum quendam ordinem coram nobis in dicta Cur' nostrā præfat' Int' Willielm. Martyn gen. & ux' ejus quer. & Willielm. Style Ar' def. geren. dat. 27 die Febr. ult. præterit. nuper præcept' fuerit quod idem Willielmus Style à possessione Capital. Messuag. vocat', &c. & quarundam terrar. & 40 acrar. terr. boscal' in Com. tuo in brevi prædictis & in quodam finali Judicio five Decret. coram nobis in dicta Cur. nostrā inter partes prædictas nuper fact. & reddit. geren. dat.

dat. 18. die Julii ult' præterit. mentionat. & specificat. abtunc penitus amoveat ac quod permittat præfat. quer. in præmissa prædicta intrare & ingredi ac plenam & quietam possessionem eorundem habere tenere & gaudere, Jam quia datum est nobis intelligi quod prædictus Willielmus Style mandato nostro in brevi de Execut' Decret' prædict. ac in brevi de Injunctione prædict. content. parere recusat scias quod nos in complemen. al. ordin. coram nobis in dicta Canc' nostr. fact. int. partes prædictas geren. dat. præsentium Dedimus ac tenore præsentium Damus tibi plenam potest' & autoritat. ad præmissa prædicta in Decreto & Injunctione prædict. mentionat. & express. accedendi eaque intrandi denique def. ac omnes al' in possessione præmiss. existen. contra tenorem Decret. & Injunctionis prædict. è possessione eorundem amovend. Ac præfat. quer. plenam quiet. & pacificat. possession. omnium & singulorum præmissorum prædictorum indilate ac sic de tempore in tempus toties quoties necess. fuer. ponend. Eosque hæred' & assign' suos in tali possessione de tempore in tempus conservand. & quietand. Et ideo tibi Mandamus quod immediate post reception' hujus brevis ad præmissa prædicta accedas eaque in tres ac dict. def. ac omnes al' in possessione præmissorum existen. cont. tenorem Decret. & Injunctionis prædict' possessione eorund' amoveas ac prædict. quer. omnium & singulorum præmiss. prædict. indilate hæred. fac' plenam quietam & pacificam possession' eosque hæred' & assign. suos de tempore in tempus toties quoties necesse fuerit in tal. possession. ponas constitues seu poni & constitui fac. ac de tempore in tempus præserve & constituas & præservari & custodiri facias juxta tenorem veramque intentionem Decret. & brevis nostri de Injunctione prædict. Teste R.&c.

REX, &c. A.B. salutem. Quibusdam cert. de Causis coram nobis in Cur. Canc. nostræ propositis ac pecul. mentionat. in quodam ordine in dicta Cur. nostr. Inter C.D. quer' & te præfat. A.B. def. fact. & geren. dat. 4. die, &c. Tibi præcipimus firmit. injungen. quod omnibus al. prætermisiss & excusatione quacunque cessante in propria persona tua sis coram nobis in dicta Cur. nostra 9. die, &c. ubicunque tunc fuer. tunc & ibidem bonam & sufficien. causam in contrar. Ordinis prædicti ostendend. vel ostendi faciend. cujus Ordinis tenorem vobis mittimus per latorem præsentium. Et hoc sub periculo incumben. nullatenus omittas. Et habeas ibi hoc brevè. Teste R.&c.

REX, &c. Dilectis sibi, &c. salutem. Quia A. B. per publicas proclamationes fact. per Vic. &c. in diversis locis ejusdem Com. virtute brevis nostri eidem Vic. direct. ex parte nostra præcept. fuit quod prædict. A. B. sub pena ligeanc. suæ coram nobis in Cur. Canc. nostræ ad certum diem jam præterit. personal. compareat Mandato tamen nostro in ea parte parere manifeste contempserit. Ideo vobis conjunctim vel divisim mandamus quod præfat. A. B. ubicunque invent. fuerit infra Regnum nostr. Angliæ tanquam Rebel. & Legis nostræ contemptor. Attach. vel Attachari fac. Ita quod eum habeatis vel haberi faciat. coram nobis in Canc. nostra prædicta à die, &c. ubicunque tunc fuer. ad respondend. nobis super hiis quæ sibi tunc ibidem objicientur. Et ad faciend. ulterius & recipiend. quod dicta Cur. nostra consideraverit in hac parte. Et hoc nullatenus omittatis Damus etiam universis & singul. majoribus Vicecom. Ballivis Constabular. & aliis Officiar. Ministris Ligeis & Subditis nostris quibuscunque tam infra libertates quam extra tenore præsentium firmiter in mandatis quod vobis & cuilibet vestr. in executione præmissorum intendentes sint & existentes in omnibus diligent. prout decet. In cujus rei testimon. has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste R. &c.

REX, &c. Dilectis sibi, &c. salutem. Cum A. B. quer. quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. nostræ versus C. D. & E. F. def. nuper exhibuer. Quoque eidem per breve nostr. nuper præcepimus quod essent coram nobis in dicta Canc. nostr. ad certum diem jam præterit. petitioni prædictæ responsur. Sciatis

Sciatis quod dedimus vobis tribus vel duobus vestr' potestat' & authoritat. ipsos def. de & super materia petitionis prædict. (cujus tenorem vobis mittimus præsentibus interclus.) diligent. examinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestr. mandamus quod ad certos dies & loc' quos ad hoc provideritis ad præfat' def. (si commode ad vos laborare non possint) accedatis. Ac ipsos def. de & super materia petitionis prædict. super sacr' sua tact. per ipsos prius coram vobis tribus vel duobus vestr' Sacrosanct. Dei Evangel' corporal. præsentand. diligent. examinatis. Respon- sionesque suas eidem petitioni fiend. recipiatis & in scriptis in pergameno redigatis. Et cum ill. sic ceperitis eas nobis in dicta Canc. nostra, &c. ubicunque tunc fuer. sub sigillis vestris trium vel duorum vestr. claus. distinctè & aperte mittatis una- cum tenore prædicto & hoc breve. Teste R.&c.

Commissio
assignand.
Guardian.

REX,&c. Dilectis sibi, &c. salutem. Cum A. B. quer. quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. nostr. versus C. D. Infantem infra ætat. viginti & unius annorum & al. def. nuper exhibuer. Sciatis quod nos de fidelitatibus & pro- vidis circumspeditionibus vestris plurimum confidentes Assignavimus vos ac tenore præsentium Damus vobis tribus vel duobus vestr' potestatem & authoritat. in complemento cujusdam ordinis dict. Cur. nostr. inter partes prædictas fact. geren. dat. præsentium Guardian. præfat. C. D. Infan. quem Infans prædictus elegerit ad respondend. & defendend. sectam præfat. quer. admittend. & assignand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestr. mandamus quod ad certos dies & loc' quos ad hoc provideritis Infan. prædict' coram vobis tribus vel duobus vestr. venire fac. & eva- cetis ac Guardian. Infan. prædicti admittetis & assignetis. Et cum sic feceritis nos de nomine Guardian' prædicti in dictam Canc' in quindena Paschæ prox. futur. ubicunque tunc fuer. sub sigillis vestris trium vel duorum vestr. claus. distinctè & aperte reddatis certior. hoc breve nobis etiam remitten. Teste R.&c.

Com. Regis
def. & Guard.
Infan.

REX,&c. Dilectis sibi, &c. salutem. Cum A. B. quer' quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. nostr. versus C.D. E.F. & G.H. Infan. per Guard. tuum def. nuper exhibuer. Quodque eisdem def. per breve nostr. nuper præcepimus quod essent coram nobis in dicta Canc. nostra ad certum diem jam præterit. peti- tioni prædict. responsur. Sciatis quod dedimus vobis tribus vel duobus vestr. pote- stat. & authoritat. ipsos def. & Guardian. prædict. de & super materia petitionis prædict' (cujus tenorem vobis mittimus præsentibus interclus.) diligent. examinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestr. mandamus quod ad certos dies & loc. quos ad hoc provideritis ad præfat. def. & Infan. prædict. (si commode ad vos laborare non possint) accedatis. Ac ipsos def. de & super materia petitionis prædict' super sacr. præfat. & Guardian. Infan. prædicti tact. per ipsos prius coram vobis tribus vel duobus vestr. Sacrosanctis Dei Evangeliiis corporal. præsentand. diligent. examinatis Responionesque suas,&c. Teste R.&c.

Com. assign.
Guard. &
Resp. Infan.
per Guard. &
al. def.

REX,&c. Dilectis sibi, &c. salutem. Cum A. B. per quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. nostr. versus A.D. & C. D. Infan. def. nuper ex- hibuer. Quodque eisdem def. per breve nostr. nuper præcepimus quod essent, &c. Sciatis quod nos de providis circumspeditionibus vestris plurimum confidentes ac in complemen. cujusdam ordinis dictæ Cur. nostræ inter partes prædictas fact. geren. dat. præsentium Assignavimus vos ac tenore præsentium Damus vobis tribus vel duobus vestr. plenam potestatem & authoritat. Guardian. prædicto def. C.D. Infan. eligend. & constituend. Ac prædict' def. E.F. per ipsum & prædict. C.D. Infan. per Guardian. suum sic per vos tres vel duos vestr. eligend. & constituend. de & super materia petitionis prædict. (cujus tenorem vobis mittimus præsentibus interclus.) diligent. examinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestr. Mandamus quod ad certos dies, & loc. quos ad hoc provideritis ad præfat. def. (si commode ad vos laborare non possint) accedatis. Ac Guardian. pro prædicto def. C. D. Infan. eligatis & con- stituetis. Necnon præfat. Infan. per Guardian. suum & prædict. def. E. F. per ipsum de & super materia petitionis præd' super sacr. præfat. E.F. & Guardian. Infan. præd' tact.

taet. per ipsos, prius coram vobis tribus vel duobus vestrum Sacrosanctis Dei Evangel' corporal. præstand. diligent' examinatis Responsionesque suas eidem petitioni fiend' recipiatis & in scriptis in pergameno redigatis. Et cum ill. sic ceperitis eas nobis in dictam Canc' nostram, &c.

REX, &c. Cum A.B. quer. quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. Com. recipiend. nostræ versus Decanum & Capitulum Ecclesiæ Cathedral' Sanctæ & indi- respons. Cor- viduæ Trinitatis in vel juxta Bristoll & Tho. Turner def. nuper exhibit'. Quod- porat. & al' que eidem def. per breve nostrum nuper præcepimus quod essent coram nobis in def. dicta Canc' nostra ad certum diem jam præterit' petitioni prædict. responsur. Scia- tis quod nos de providis circumspæctionibus vestris plurimum confidentes assigna- vimus vos ac tenore præsentium Damus vobis tribus vel duobus vestrum potestat' & autoritat' Responsiones prædict. Decan' & Capituli Ecclesiæ prædict. Ac etiam Responsionem præfat. Thomæ Turner def. eidem petitioni fiend. de & super materia petitionis prædictæ (cujus tenor' vobis mittimus præsentibus inter- clus.) diligent. examinand. Et quia præfat' Decanus & Capitulus Ecclesiæ Ca- thedral. prædict. sunt unum Corpus corporat. & unanimo consens. respondere debent sub eorum communi sigil' vobis igitur tribus vel duobus vestrum manda- mus quod Responsiones prædict. Decan' & Capituli petitioni prædict. fiend. sub eorum Communi sigillo recipiatis. Ac Responsionem prædict. Thomæ Turner quer. prædict. fiend. super sac' suum taet' per ipsum prius coram vobis tribus vel duobus vestr' Sacrosanctis Dei Evangel' corporal' præsentand. similiter recipiatis & in Scriptis in pergameno redigatis. Et cum ill' sic ceperitis eas nobis in dictam Canc' nostram, &c.

REX, &c. Cum A. B. quer' quandam petitionem coram nobis in Cur. Canc. Com. recip. resp. nostr' versus C. D. def. nuper exhib'. Quodque eidem def. per breve Placit' five Morationem. nostrum nuper præcepimus quod esset coram nobis in dicta Cur' nostra ad cert. diem jam præterit' petic' prædictæ responsur. Sciat' quod dedimus vobis tribus vel duobus vestrum potestatem & autoritatem (juxta directionem cujusdam ordinis Cur. nostræ prædict. in hac parte fact' specialiter) Responsionem prædict. C. D. def. eidem petitioni fiend' (cujus quidem tenorem vobis mittimus præsen- tibus interclus.) super sacramentum suum per Sancta Dei Evangel' corporalit' præsentand' vel placitum suum super sacramentum suum vel absque sac' suo præsentand' sive morationem prædicti def. querimon' prædictæ fiend' deb' & respective recipiend. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum mandamus quod ad certos dies & loc' quos ad hoc provideritis ad præfat' def. (si commode ad vos laborare non possit) accedatis. Ac Responsionem sive placitum aut morationem suam prædict. respective ut dicitur recipiatis & in scriptis in pergameno redigatis. Et cum ill' sic reperitis eam sive id nobis in Canc' nostram prædict. &c.

REX, &c. Dilectis sibi, &c. Cum variæ lites & controversiæ nuper ort' & Com. ad audi- mot' fuer. inter A. B. quer' & C. D. def. Ac partes prædict. pro eorum end. & determi- nand. meliori quiete ex eorum mutuo assensu & consensu tam materias præd. quam omnes al' controvers. Lites & demand' inter eos in Canc' nostra jam penden' indeciss. Arbitriis vestris commiserunt, Sciat' igitur quod nos de fidelitatibus & providis circumspæctionibus vestris plurimum confidentes Assignavimus vos ac tenore præsentium in complemen' cujusdam Ordin' coram nobis in dicta Canc. nostra ex assensu partium prædict' fact. geren' dat. præsentium Damus vobis tribus vel duobus vestrum potestatem & autoritatem materias prædictas audiend' & testes quoscumque per partes prædictas vobis producend' de & super quibusdam Inter' per partes prædictas vobis exhibend' seu deliberand' diligent' examinand' & eas- dem materias superinde finalit' si possitis determinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum mandamus quod ad certos dies & loc' quos ad hoc provideritis tam partes prædictas quam testes quoscumque prædictos coram vobis venire faciatis, Ac ipsos Testes & eorum quemlibet per se separatim de & super Interr' prædictis

prædictis super fact' sua tact' per ipsos prius coram vobis tribus vel duobus vestrum Sacrosanctis Dei Evangelis corporalit' præstand' diligent' examinetis, Examinationesque suas super eisdem recipiatis & in scriptis in pergameno redigatis, Auditisque superinde partium prædictarum rationibus invicem propositis & proponend' allegationibus intellect. totius rei veritate easdem materias, Causaque litis & controverliarum omnibus viis modis & mediis quibus melius sciveritis aut poteritis juxta sanas discretionis vestras finalit' si possitis determinetis sui autem causam prædict' & mater' determinare non possitis Examinationes testium prædict. cum tot' fact' ac opinionibus vestris in præmiss. in tres Paschæ, &c. ubicunque tunc fuer' sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum distinctè & apertè mittatis unacum Interr' prædictis & hoc breve facien. in præmissis secundum tenorem veramque intentionem ordinis prædict' quem vobis mittimus per latorem præsentium. Teste, &c.

Com. examinand. Testes super Comp'.

REX, &c. Sciatis quod nos de providis, &c. Damus vobis tribus vel duobus vestrum potestatem & autoritat' in complemen' cujusdam ordinis in Cur' Canc' nostr. Inter A.B.&c. super auditu materiæ Litis inter partes prædict. fact. geren' dat', &c. Testes quoscunque tam ex parte dicti quer' quam ex parte prædicti def. seu earundem partium alterius de & super quibusdam Interr' vobis tribus vel duobus vestrum ministrand. seu deliberand' ad proband' sive illustrand' materiam Compoti inter partes prædictas per ordin' prædict. fiend. diligent. examinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestr' mandamus quod ad certos dies & loca quos ad hoc provideritis Testes prædictos coram vobis tribus vel duobus venire fac' & evocetis, Ac ipsos Testes & eorum quemlibet per se separatim de & super Interr' prædictis concernen' Comp. prædict. super fact', &c. diligent' examinetis Examinationesque, &c. ubicunque tunc, &c. unacum Interr' prædictis & hoc breve facien' in præmiss. secundum tenorem veramque intentionem ordinis prædict. Teste, &c.

Com. ex Test. tempore & loc. nominat.

REX, &c. salutem, &c. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum Mandamus quod 22. die Julii prox. sequen' post dat' præsentium apud signum de le Rose infra Civitat' Cantuar' circa executionem istius Com' conveniatis & assembletis ac tunc & ibidem tamdiu quam vobis tribus vel duobus vestrum necessar. fore videbitur sedeatis Testesque prædictos coram vobis tribus vel duobus vestrum venire fac' & evocetis, Ac ipsos Testes & eorum quemlibet, &c. Teste, &c.

Com. ex Test. rangen. Contempt.

REX, &c. Dilectis sibi, &c. salutem. Sciatis quod nos de fidelitatibus & providis circumspeditionibus vestris plurimum confiden' Assignavimus vos ac tenore præsentium damus vobis tribus vel duobus vestrum plenam potestatem & autoritatem de & super quibusdam Interr' interclus. rangen' & concernen' quandam Contempt' per ipsum ut dicitur commiss. in Cur. Canc' nostræ examinand. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum Mandamus quod ad certos dies & loc' quæ ad hoc provideritis ipsum, &c. coram vobis tribus vel duobus vestrum venire fac' & evocetis & eum diligent' examinetis super sacramentum suum tact' per ipsum prius coram vobis tribus vel duobus vestrum Sacrosanctis Dei Evangel' corporaliter præsentand. Examinationemque suam super eisdem recipiatis & in scriptis in pergameno redigatis, Et cum illam sic ceperitis eam nobis in Canc' nostram prædictam sine dilatione ubicunque tunc fuer' sub sigill' vestris trium vel duorum vestrum claus. distinctè & apertè mittatis unacum Interr' prædictis & hoc breve. Teste, &c.

REX, &c. salutem. Cum per quendam ordinem in præhonorabil' Dom' Pro-
cerum in Parlamen' assemblat' geren' dat' 10. die Julii ult' præterit' super Com. special.
ad diyidend.
& separand.
terr.
appellat' ex Cur' Canc' nostræ in materia ibidem dependen. Inter prænobilem
virum Ludovicum Com' de Feversham Vicecom. Somers. de Lees Court Dom'
Duras & Baron. de Holdenby & Throwley quer' & Ludovicum Watson Ar' &
Katerin' ux. ejus def. int' al. ordinat. fuit quod dicta Cur' Canc' ad queren' rele-
vand' procederet. Commission' emanand. person. quibusdam qui terr' & tenemen'
valor' trium Mille librarum per annum ex terris nuper Georgii Com. Feversham
defunct. deponerent & separarent. Ita quod præfat. quer' post retornamen. Com'
prædict. de terr' ad satisfaciend' demand. suum possessionat' foret. Cumque per
quendam ordin' in dicta Canc' nostra inter partes prædictas fact' 17. die Julii
prædict. in obtemperat' direction' ordin. Procerum præmentionat. Decretat. fuit
scilicet int' al' quod tal. Com. ut prædict. est emanaret & eidem post Execution'
& Retornamen. ejusdem terr' ita per Commissionar. deposit. & separat' per eundem
quer. duran. vita sua gavisse forent doti subjeçt. tantum Dotiss. Com' de Feversham
velut per separal. ordin' prædictos plenius liquet. Sciatis igitur quod nos eosdem
ordin' inviolabil' observari volen. ac de fidelitat' & in hiis rebus peragend. virtut.
& providis circumspetionibus vestris plurimum confidentes, &c.

REX, &c. Dilectis sibi H. L. J. P. J. B. & S. M. gen. salutem. Cum dat. est Commissio
Sequestrac.
nobis intelligi in Cur' Canc' nostræ ex parte Honorabil' Margarete Doni'
Danby vid' quer. quod Jacobus Heart def. sinit in contemptu nostr. dictæque
Cur' nostræ adeo ut omnes process. ejusdem Cur. emanaver. versus ipsum quia non
responderet querimon' cuidam per præfat' quer. in Canc. nostra prædict. versus
ipsum nuper exhibit. Quamobrem per quendam ordin. nuper fact. & reddid.
& geren. dat. 18. die Decembr. ult. præterit. ordinat. fuit quod breve nostrum de
sequestratione quibusdam Commissionar' in ea parte dirigend' emanar. ad seque-
strand. Stat. tam real. quam personal. præfat. Jacobi, Sciatis igitur quod nos de
fidelitatibus & providis circumspetionibus vestris plurimum confidentes Assignavi-
mus vos ac tenore præsentium damus vobis tribus vel duobus vestrum plenam
potestat. & authoritat. in Complement. ordinis prædict. ad omnia & singula mes-
suag. terr. & tenementa præfat. Jacobi. Heart accedendi eaque intrandi & ingre-
diendi ac omnes & omnimod. reddit. exit' & proficua quæcunque eorundem una-
cum arreragiis. Necnon omnia & singula bona & catall. & stat. quæcunque præfat.
Jacobi tam real' quam personal. in manibus suis vel alicujus al. sub fiducia pro se
ubicunque invent. fuer. in manus vel possessiones vestras trium vel duorum vestrum
capiend. petend. levand. exigend. & recipiend. ad opus & usum præfat. quer. ad
satisfaciend. illum pro materiis in querimon. prædict. content. & specificat. seque-
strand. prout eadem tenore præsentium sequestramus. Et ideo vobis tribus vel
duobus vestrum Mandamus quod ad certos dies & horas ad hæc congrua & op-
portun. ad messuag. terr. & tenementa & præmissa quæcunque præfat. def. acced-
datis eaque intretis & ingrediamini ac omnia & omnimod. reddit. exit. & profic.
quæcunque earundem cum arreragiis inde ac omnia & singula bona & catall. &
stat. quæcunque præfat' def. tam real. quana personal. in manus & possessio-
vestras trium vel duorum vestrum capiatis petatis levetis exigetis & recipiatis &
debito modo ad opus & usum præfat' quer. ut præfertur sequestretis ac omni
executioni præmissorum intendat. diligent. Ac quicquid præmissorum levabitur
in manus & possessiones vestras pro usu præfat. quer. detineatis & conservetis donec
& quousque præfat. def. querimon. prædictæ perfect. responderit dictaque Cur.
nostra alit. ordinaverit in hac parte specialit. juxta vim formam veramque inten-
tionem ordinis prædict. Teste &c.

R E X,

Commissio
Sequestrac.
Stat. real. &
personal.

REX, &c. Dilectis sibi, salutem. Ofsens. erat nobis in Cur. Canc. nostræ 9. die Dec. ult. præterit. ex parte Annæ Bedingfield Administrat. Eliz. Bradbury vid. quer. versûs Allan. South Mil. & Dom. Katerinam ux. ejus Executric. Jacobi Hobart Ar. def. quod dictus Jacobus Hobart defunctus perquisivit è Cordelion Bradbury defunct. nuper marito præfat. Eliz. Bradbury Manerium de Stuckley & diversas terr. in South Pickenham in Com. Norff. quibus dicta Elizabetha Juncturam habuit ac per agreementum Mille librarum pecuniæ pro perquisitione prædicta sub fiducia prædictæ Eliz. persolvi debuerunt. Quodque dicta Elizabetha Decretum dictæ Cur. nostræ Canc. Anno Regni præcharissimi patris nostri Caroli primi nuper Regis Angl. 23. versûs dictos def. obtinuit prædictam sum. Mille librarum cum damagiis inde solvend. è statu tam real. quam personal. dicti Jacobi Hobart in manibus præfat. def. existen. Quodque Willielmus Hakewell Ar. nuper Magistrorum dictæ Canc. unus debitum prædicti & damagia inde ad summa Mille quingentarum & unius librarum in Anno Domini 1648. computavit ac satis status prædicti Jacobi Hobart in manibus def. existere certificavit. Quodque præfat. def. in contemptu sistunt pro violatione Decreti prædicti unde omnes process. dict. Cur. nostræ pro contumacia emanaverunt & servien. ad Arma dictam Cur. nostram attenden. certificavit quod dicti def. seipsos obscurant, ita quod ipsos apprehendere non poterit, Sciatis igitur quod nos quod ad Justic' pertinet spectan. & ea quæ per Cur. nostram prædictam rite peracta debitæ executioni demandare volentes, Ac de fidelitatibus & providis circumspæctionibus vestris plurimum confiden. Assignavimus vos ac tenore præsentium Damus vobis tribus vel duobus vestrum in complemen. tam cujusdam ordin. dictæ Cur. nostræ int. partes prædictas fact. geren. dat. 9. die Decemb. ult. præterit. quam cujusdam al. ordin. Cur. prædictæ geren. dat. præsentium potestatem & auctoritatem ad Maner. de Stuckley, & terras in South Pickenham prædict. ac etiam omnia & singula messuag. terras & tenementa præfat. def. personalit. accedendi eaque intrandi & ingrediendi & omnes & omnimod. redditus exit. & proficua eorundem quæcunque necnon omnia & singula bona catalla & statum quæcunque dictorum def. tam real. quam personal. ubicunque invent. fuerint in manus & possessiones vestras trium vel duorum vestr' capiend. petend. levand. exigend. & recipiend. & ad usum dictæ Annæ Bedingfield quer' sequestrand. prout eadem tenore præsentium sequestramus. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum Mandamus quod certis diebus & horis ad hæc congruis & opportunis ad Maner. terras tenementa & ad omnia & singula præmissa prædicta accedatis intretis & ingrediamini. Ac omnes & omnimod. reddit. exit. & proficua quæcunque eorundem & omnia & singula bona & catalla & stat. quæcunque prædictorum def. tam real. quam personal. in manus & possessiones vestras trium vel duorum vestrum capiatis petatis levatis exigatis recipiatis & debito modo ad opus & usum dictæ Annæ Bedingfield quer. vel Assign. suorum de tempore in tempus debito modo persolvatis & satisfaciatis donec pecunia prædicta ut præfertur adjudicat. & damag. inde dictæ quer. satisfact. fuerint juxta tenores verasque intentiones sepeal. ordin. prædictorum quorum sepeal. tenorem vobis mittimus per latorem præsentium. Teste R.&c.